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Psalmin kirjoittaja rukoili sanoen: "Tunne minun 
sydämeni." (Ps.139:23) Hän rukoili taivaan Jumalan 
edessä antautuneena ja täysin tietoisena siitä, että 
ainoastaan Herra kykenee auttamaan häntä. – Jumala, 
joka tuntee sydänten ajatukset, voi varjella, puhdistaa 
ja johdattaa tietä, jolla on ikuisuusarvoa, kirkkauden 
toivoa ja elämää Hänen kanssaan. 
 
Mitä sana "kokosydämisyys" tarkoittaa 
Raamatussa? Miksi se on tärkeää ja 
miksi siihen tulisi pyrkiä? – 
Kokosydämisyys tarkoittaa antautu-
neisuutta Jumalalle, ilman verukkeita 
ja takaportteja. Se on ehdotonta 
luottamusta ja uskoa Jumalaan ja 
Hänen säädöksiin - silloinkin, kun 
inhimilliset tunteet vastustaen kertovat epäi-
lyksiään ja ajallisia pyrkimyksiään. Kokosydämi-
syyttä ymmärtää myös huomioimalla, millainen on 
esimerkiksi puolella sydämellä oleva ihminen. Oletkin 
varmaan keskustellut ihmisen kanssa, jota ei näytä 
lainkaan kiinnostavan esittämäsi asia. Huomaat eron 
tähän kohdatessasi sellaisen, joka kuuntelee tarkkaa-
vaisesti ja ottaa osaa keskusteluun, näyttäen jopa 
omaa innostuneisuuttaan. Välinpitämättömyys Juma-
laa kohtaan ei ole kokosydämisyyttä. Luojasi tahtoo 
sinun rakastavan Häntä koko sielustasi ja koko 
voimastasi. (5.Moos.6:5, Mark.12:30, Luuk.10:27) 
 

”Oikea juutalainen on se, joka on sisällisesti juutalai-

nen, ja oikea ympärileikkaus on sydämen ympärileik-

kaus Hengessä eikä pelkkä ulkonainen toimitus. 

Hän saa kiitoksensa Jumalalta eikä ihmisiltä.” 

Room.2:29[*JKR] 

 
Eräs, ehkä parhaiten kokosydämisyydestä 
kertovista tilanteista löytyy Raamatun rukouk-
sesta, jossa ajallisten rikkauksien pyytämisten 
sijasta rukoilija pyytää hartaasti, että saisi 
viisautta johdattaa kansakuntaa Herran tunte-
mukseen. (1.Kun.3:9-15) Kokosydäminen rak-
kaus Herran pyhyyteen ja Hänen tahtonsa 
toteutumiseen, yli kaiken inhimillisen ajattelu-
tavan, on oikea ja epäitsekäs asenne Herran 
edessä. – Jospa kasvaisin tällä alueella, kuten 
esimerkiksi Daavid oli kasvanut. Jospa 
ymmärtäisin suhtautua elämäni tilanteisiin, 
katsoen niitä "Jumalan silmin." – Erään kerran 
Daavid kohtasi kiusaajan, joka huuteli 
suureen ääneen kirouksia ja heitteli kiviä häntä kohti. 
(2.Sam.16:5-14) Daavidilla oli valta nujertaa hänet, 
mutta hän jätti asian Herralle, sanoen; "jos Herra on 
lähettänyt hänet kiroamaan minua, niin kirotkoon." – 
Mikä luottamus hänellä olikaan Jumalan kaikkival-
tiuteen ja huolenpitoon! Näen tässä jotain koko-
sydämistä Jumalalle omistautumista ja Hänen 
varaansa asettautumista. 
 
Myös Hiskia rukoili erään kerran kokosydämisesti 
Herraa ja Jumala kuuli hänen rukouksensa. Tämä 
esimerkki rohkaiskoon meitä jokaista kääntymään 
Jumalan puoleen:  
 

Hiskia käänsi kasvonsa seinään päin ja rukoili Herraa: 

"Oi Herra, muista, kuinka minä olen vaeltanut Sinun 

edessäsi uskollisesti ja ehyellä sydämellä ja tehnyt 

sitä, mikä on hyvää Sinun silmissäsi!" Hiskia itki katke-

rasti. Jesaja ei ollut vielä lähtenyt keskimmäiseltä 

esipihalta, kun hänelle tuli tämä Herran sana: "Palaa 

takaisin ja sano Hiskialle, kansani ruhtinaalle: 'Näin 
sanoo Herra, isäsi Daavidin Jumala: Minä olen kuullut 

sinun rukouksesi, olen nähnyt kyyneleesi. Minä 

parannan sinut. Jo kolmantena päivänä sinä menet 

Herran temppeliin. 2.Kun.20:2-5[*JKR] 

 
Haluan vielä muistuttaa siitä, että sydän on se 
kohde, operaatiokeskus, missä Jumala tahtoo 
muuttaa asioita. Hän kehottaa yli kaiken 
varjelemaan sydäntä, sillä sieltä lähtee elämä. 
(Snl.4:23) - Minkälaisilta asioilta meidän tulee varjella 
sydäntämme? Mitkä ovat niitä "maailman 

saastaisuuksia," jotka sotkevat sydämen? 
(Jaak.1:27) - Tästä Jeesus opetti sanoen, 
ettei ihmistä saastuta se, mitä hän syö, 
vaan se, mitä käy suusta ulos. 
(Matt.15:11) Tiedämme, että sydämen 
kyllyydestä suu puhuu. (Matt.12:34) 
Hyvä tuo esille hyvää ja paha tuo 
pahaa. (Luuk.6:45) - Valvotun ja Herraa 
kokosydämisesti rakastavan sydämen 

tunnistatkin hänen puheistaan ja kaipauk-
sestaan opettaa Herran tuntemusta. Ei 

kysymyksessä ole Raamatunlauseautomaatti, 
piikittelevä ja pahanilkinen, vaan Herran armon, 

rakkauden pyhyyden, hellyyden, puhtauden, valkeu-
den ja kunniallisuuden omaava sydän. Jumaliset 
piirteet kasvavat sydämessä, vaikka ulkonainen elämä 

ei aina luonnistuisikaan. (2.Kor.4:16) Tilanteille ja 
menneelle emme aina voi mitään, mutta sydän-
tämme ja sen puhtautta voimme vaalia!  
 
– Pahimpia sydämen asenteita ovat ylpeys ja 
katkeruus. Niiden juuria saamme perata päivittäin, 
etteivät nämä rikkakasvit pääsisi rehottamaan 
sydämessämme. Mieltyessämme heikkouksiin, 
löydämme vaaran, jossa saattaisimme jäädä 
mässäilemään vain toisten tekemillä virheillä. Se on, 

kuin lannoittaisi puutarhaa ja lannoittaessa 
liikaa, se tukahduttaa kasvun ja hyvän 
hedelmäsadon. Ethän tahtoisi menettää 
elämäsi hedelmää täyttäessäsi toisten 
ihmisten lantakasoilla sydäntäsi?! – Sen 
sijaan, jätä Jumalalle asiasi ja tuomion 
ajatuksesi. (1.Kor.4:5) 
 
Ihmisen sydän on myös petollinen. (Jer.17:9) 
Se tarvitsee ohjausta ja valvontaa, ja sen 
parasta lääkettä siihen ovat Herran sana ja 
Pyhän Hengen osallisuus. Juuri siinä 
sydämiimme vuodatetaan Jumalan rakkaus, 
joka karkottaa pelon, peittää syntien 
paljouden, huolehtii lähimmäisistään, ei etsi 
omaansa, ei pöyhkeile, kiinnostuu totuu-

desta Kristuksessa ja motivoi elämään myös 
käytännössä todeksi Kristuksen salaisuutta. Tällainen 
kokosydämisyys saa tekemään työtä, kuin tekisi sen 
Herralle. (Ef.5:19, Kol.3:23) - Se saa kiinnostumaan 
jumalisista päämääristä, kulkemaan niitä kohti ja 
antautumaan Herran käyttöön, Hänen tahtomallaan 
tavalla. 
 
Raamattu puhuu myös Daavidin kaltaisesta sydämestä 
ja tutkiessa Daavidin edesottamuksia, voimme nähdä, 
miten tärkeitä hänelle olivat Jumalan suunnitelmat 
Israelia, Jerusalemia, Herran temppeliä ja luvattua 
lunastusta kohtaan. Hänen tyytyväisyydestään –  
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yhdessä jumalisuuden kanssa - kertoo myös hyvin 
tutuksi tullut Psalmi 23. – Löydämmekö me tänään 
Herran paimenuutta, jossa meiltä ei mitään puutu? 
 
Suuressa armossaan ja laupeudessaan 
Jeesus tahtoo tulla luoksesi. Hän kol-
kuttaa sydämesi ovella tuodakseen 
sinulle puhdasta ja aitoa sisältöä elä-
määsi. Kuuletko Hänen kutsunsa? Avaa 
sydämesi ovi ja Aterioitse Jeesuksen 
kanssa! 
 

”Minä seison ovella ja kolkutan. Jos joku kuulee Minun 

ääneni ja avaa oven, Minä käyn hänen luokseen sisälle 

ja aterioin hänen kanssaan ja hän Minun kanssani. 

Ilm.3:20[*JKR] 

 
Katsopa, miten kokonaisvaltaista riemua Jesaja koki 
Jumalansa läsnäolossa:  

 
"Minä iloitsen suuresti Herrassa, minun sieluni riemuit-

see minun Jumalassani, sillä Hän pukee minun ylleni 

autuuden vaatteet ja verhoaa minut vanhurskauden 

viittaan, yljän kaltaiseksi, joka kantaa juhlapäähinettä 

niin kuin pappi, ja morsiamen kaltaiseksi, joka on 

koruillansa kaunistettu." Jes.61:10[KR33/38] 

 
Tämä sanoma on lähelläsi ja se on kaikin puolin 
vastaanottamisen arvoinen. Tule Jeesuksen luokse, 
usko Häneen sydämessäsi ja tunnusta suullasi Jeesus 
Herraksesi, niin sinä pelastut.  
 

”Jos sinä tunnustat suullasi Jeesuksen Herraksi ja 

uskot sydämessäsi, että Jumala on herättänyt Hänet 
kuolleista, sinä pelastut. Sillä sydämellä uskotaan 

vanhurskauteen, ja suulla tunnustaudutaan pelastuk-

seen. Room.10:9–10[*JKR] 

 
 
 
 

 

 
 


